

در نشست خبری مشترک با سخنگوی دولت و وزیر بهداشت؛  
صولت مرتضوی: نرخ بیکاری کاهش ۱.۲ درصدی



داشته است

وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه در دولت سیزدهم بیش از ۲ و نیم میلیون فرصت شغلی در کل کشور توسط دستگاه‌های اجرایی ایجاد شد گفت؛ با توجه به افزایش جمعیت فعال کشور نرخ بیکاری کاهش ۱.۲ درصدی داشته است.

به گزارش ایسنا، سعید صولت مرتضوی در نشست خبری مشترک با سخنگوی دولت و وزیر بهداشت، با اشاره به اقدامات دولت سیزدهم در حوزه رفاه، اظهار کرد: کارهای بسیار مطلوبی در دولت سیزدهم انجام شده است که این افتخارات دولت تبیین خواهد شد.

وی افزود: بدهی‌های انباشته‌ای به داروخانه‌ها و مراکز درمانی وجود داشت و با تاکید رئیس جمهور شهید ۲۰ همت از بدهی تامین اجتماعی در قالب اوراق پرداخت شد و ۲۰ همت تبدیل به نقدینگی شدند. برای نخستین بار است که در طول چند دهه گذشته قادر هستیم کل بدهی تامین اجتماعی به مراکز درمانی و داروخانه‌ها پرداخت کنیم.

وزیر کار ادامه داد: در دولت سیزدهم بیش از ۲ و نیم میلیون فرصت شغلی در کل کشور توسط دستگاه‌های اجرایی ایجاد شده و با توجه به افزایش جمعیت فعال کشور نرخ بیکاری کاهش ۱.۲ درصدی داشته است. در طول چند دهه اخیر برای نخستین بار است که نرخ بیکاری به کانال ۸ رسیده که پایین‌تر از آن نیز خواهد آمد.

معاون وزیر راه و شهرسازی خبر داد:

بیمارستان رشت اسمال تکمیل و تحویل می شود



مدیرعامل سازمان مجری ساختمان‌ها و تاسیسات عمومی و دولتی ضمن بازدید از تکمیل بیمارستان رشت طی سال جاری خبر داد. به گزارش ایسنا، علی نیبان -معاون وزیر راه و شهرسازی- ضمن بازدید از دو بیمارستان در حال احداث رشت و لنگرود توسط آن سازمان جزئیات تکمیل آنها را تشریح کرد.

معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: ساخت بیمارستان ۴۰۰ تختی رشت ۴۰ هزارمتر زیربنا از سال ۱۳۸۸ آغاز شد و هم‌اکنون ۸۶ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

مدیرعامل سازمان مجری ساختمان‌ها و تاسیسات عمومی و دولتی با بیان اینکه ۴۵ درصد پیشرفت فیزیکی بیمارستان رشت مربوط به دولت سیزدهم و دو سال گذشته است، توضیح داد: ساخت این بیمارستان ۱۱۰۰ میلیارد تومان هزینه دارد که تاکنون ۶۵۰ میلیارد تومان آن تامین شده است و به ۴۰۰ میلیارد تومان دیگر نیاز است تا بیمارستان تکمیل و تحویل بهره‌بردار شود.

نیبان گفت: در برنامه است تا پایان امسال بیمارستان رشت تکمیل و تحویل شود. موفق شدیم تا از محل ماده ۵۶، ۳۰۰ میلیارد تومان برای تکمیل این بیمارستان تسهیلات دریافت کنیم.

به گفته نیبان، مقرر است تا اسفند ۲۰۰ میلیارد تومان از محل تسهیلات ماده ۵۶ و ۲۵۰ میلیارد تومان از محل اعتبارات تامین و هزینه شود. معاون وزیر راه و شهرسازی همچنین بازدید از بخش الحاقی بیمارستان لنگرود را از دیگر موارد سفر به استان گیلان عنوان کرد و گفت: بیمارستان لنگرود با تکمیل بخش الحاقی در مساحت ۴ هزار متر مربع و ۳۵ تخت به مجموع ۱۸۵ تخت بیمارستانی ارتقا می‌یابد.

نیبان ادامه داد: بخش الحاقی بیمارستان لنگرود هم‌اکنون ۳۵ درصد پیشرفت فیزیکی در حال اجراست.



بهره‌بردار از قطعه اول خط ریلی دورود - خرم آباد تا ۱۴۰۶

معاون برنامه‌ریزی و مدیریت منابع وزیر راه و شهرسازی از بهره‌برداری از قطعه اول راه آهن دورود - خرم آباد تا سه سال آینده با تخصیص اعتبارات خبر داد.

به گزارش مهر، امیر محمود غفاری، معاون برنامه‌ریزی و مدیریت منابع وزیر راه و شهرسازی، گفت: تامین منابع این پروژه روی ریل درست قرار گرفته و با تخصیص هزار میلیارد تومان دیگر آمادگی داریم کارگاه‌های خود را توسعه و افزایش دهیم.

معاون وزیر راه و شهرسازی از پرداخت صورت وضعیت یک همتی به پیمانکار خبر داد و گفت: با برنامه‌ریزی‌های خوبی که صورت گرفته است زیرسازي كيلومتر ۶۷ تا ۱۱۴ پروژه که بخش مهمی از پروژه است، پایان می‌یابد.

**پیشرفت ۵۱ درصدی پروژه راه آهن دورود - خرم آباد**  
غفاری به پیشرفت ۵۱ درصدی پروژه راه آهن دورود - خرم آباد اشاره و اظهار کرد: این طرح که با پیمانکاری قرارگاه خاتم الانبیا در حال انجام است در سال ۱۴۰۲ قریب به ۱۲ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است.

این مقام مسئول به تونل‌های بزرگ و منحصر به فرد این پروژه هم‌گرمی رد و گفت: این پروژه دو تونل بزرگ دارد که از بزرگترین تونل‌های خاورمیانه هستند، همچنین ۷۷ درصد عملیات خاکبرداری و ۲۵ درصد عملیات اجرایی این پروژه انجام شده است.

معاون برنامه‌ریزی و مدیریت منابع وزیر راه و شهرسازی توضیح داد: رفع تنگناهای خطرناک مسیر ریلی قدیم و افزایش ظرفیت ۵ تا ۱۰ میلیون تنی جابه‌جایی بار به علاوه بهره‌مند شدن مردم و نگاه‌های اقتصادی مرکز و غرب لرستان و شرق استان ایلام از مزیت‌های این پروژه ریلی است و هر مقدار که پروژه پیشرفت داشته باشد و صورت وضعیت تحویل دهد ما در پرداخت آن مشکلی نداریم.

معاون برنامه‌ریزی و مدیریت منابع وزیر راه و شهرسازی از پایان با اشاره به مطالبه مردم برای ادامه مسیر این پروژه خاطرنشان کرد: قطعه دوم این پروژه از خرم آباد تا اندیمشک ۲۱۹ کیلومتر طول دارد که با تکمیل آن مسیر جدیدی در خط ریلی شمال به جنوب کشور گشوده خواهد شد.

## صنعت شیلات؛ اولویت نخست سرمایه گذاری در بخش کشاورزی کشور

نیکبخت با تاکید بر این مسأله که مدیران جهاد کشاورزی باید با شناسایی همه ظرفیت‌های موجود شهرستان‌های تابعه برای بهره‌برداری از استخرهای دو منظوره، متقاضیان پرورش ماهی را فورا به بانک معرفی کنند، گفت: در این زمینه برای خانواده‌های روستایی هم کمیته امداد همکاری لازم را اعمال خواهد کرد. در این جلسه تازه‌ترین گزارش سازمان شیلات درباره فعالیت‌های صنعت شیلات ارائه شد که براساس آن، هم‌اکنون در کشور ۴۲۸ هزار و ۲۹۴ حلقه چاه کشاورزی دارای مجوز فعال است که تاکنون ۷۵ هزار و ۲۵۱ چاه برای ایجاد استخرهای دو منظوره پرورش ماهی، مناسب تشخیص داده شده است.

بنابر این گزارش، پرورش ماهی در ۱۱ هزار و ۷۰۱ استخر دوماظوره انجام می‌شود که در سال گذشته بالغ بر ۸۱ هزار و ۶۲۴ تن ماهی از آنها برداشت شد و این رقم برای سال جاری به ۱۰۰ هزار تن می‌رسد.

پرورش ماهیان سردابی نیز در سال گذشته، با رشد بیش از ۱۰۰ درصد به ۲۳۱ هزار و ۸۳۶ تن رسید، همچنین تولید ماهیان گرمابی با تحقق هدف سال، بالغ بر ۲۵۲ هزار تن عمدتا در آب‌بند‌های استان‌های مازندران، گیلان و خوزستان تولید شد که این رقم در سال جاری به ۲۸۸ هزار تن خواهد رسید.



مسئول مستقیم این حرکت جهادی، رئیس سازمان جهاد کشاورزی است که باید با هماهنگی سایر سازمان‌های درون استانی و نظارت سازمان شیلات، این هدف مهم را پیش ببرد.

وی با اشاره به مستند قانونی تغییر کاربری اراضی برای سایر فعالیت‌های بخش کشاورزی افزود: در جایی که تولید فعالیت زیرمجموعه بخش کشاورزی متوقف نشود، تغییر کاربری محسوب نمی‌شود.

وزیر جهاد کشاورزی به مدیرعامل بانک کشاورزی که در این جلسه حضور داشت نیز تاکید کرد: بانک کشاورزی با ایجاد خط اعتباری مناسب و هماهنگی مدیران شعب باید اولویت نخست سرمایه‌گذاری را، شیلات قرار دهد.

مهندس قیاسی مدیرعامل آب فاضلاب گیلان:

## ارائه خدمات با کیفیت به مردم فهیم گیلان لذتی غیر قابل توصیف دارد



آورد و همچنان از همه همکاران شرکت آب و فاضلاب که بطور شبانه‌روزی فعالیت دارند تا روزی حتی ساعاتی با ثنایه‌ای آب مردم قطع نشود، تشکر می‌کنم. همچنان افزود من به عنوان خادم مردم همیشه آمادگی دارم تا هرگونه مشکل یا انتقادی داشته باشند با دل و جان بپذیریم و در اسرع وقت رفع مشکل کنیم و از رؤسای ادارات شرکت آب و فاضلاب در کلیه شهرستان‌ها هم انتظار دارم تا به رضامندی و تعامل با مردم توجه بیشتری داشته باشند چون ما هر چی داریم از وجود این مردم مهربان و فهیم است.

لازم است عنوان کنیم که این پست و مقام به طور امانت به ما تحویل شده است و باید روزی به مدیری دیگر بسپاریم پس هیچ مدیریتی دائمی نیست باید سعی کنیم تا همیشه با مردم باشیم تا ان شاءالله.

کارنامه قبولی از سوی این عزیزان به همراه داشته باشیم. خدایا چنان کن سرانجام کار تو خوشنود باشی و ما رستگار رشت - سیداکبر خوشحال

بانک مرکزی اعلام کرد:

## عملیاتی شدن "ریال دیجیتال" در جزیره کیش از تیرماه ۱۴۰۳

مورد استفاده قرار می‌گیرد، نیاز به تسویه بین بانکی برای انتقال وجوه بین خریدار و فروشنده نداشته و به محض انجام عملیات خرید وجوه دریافتی آن در اختیار فروشنده قرار گرفته و قابل بهره برداری می‌باشد.

همچنین به دلیل استفاده از ابزارهای نوین در انجام عملیات پرداخت، بسیار ساده‌تر از شیوه‌های رایج پرداخت کartenی صورت می‌پذیرد.

شایان ذکر است این پروژه در گام نخست، با هدف بسترسازی توسعه اقتصاد دیجیتال در کشور و پاسخ به نیازمندی‌های توسعه‌ی حوزه پرداخت توسط بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران توسعه یافته است.

در همین راستا، اهداف مهم دیگری همچون افزایش تاب آوری و پایداری در زیرساخت‌های پرداخت کشور، بازآفرینی نقش اسکناس به شکل الکترونیکی در پرداخت‌های خرد کشور، بهبود کارایی و توسعه ابزارهای استفاده فرارگیر، ریال دیجیتال برخلاف سایر انواع پول‌های خصوصی نیز مدنظر بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران بوده است.



شبکه بانکی و گردشگران این امکان را خواهند داشت تا با استفاده از این ابزار پرداخت جدید، نسبت به پرداخت هزینه‌های خرید کالا و خدمات اقدام نمایند.

**ریال دیجیتال چیست و با چه هدفی ایجاد شد؟**

در یک تعریف ساده و کلی، ریال دیجیتال مشابه با اسکناس، تعهد بانک مرکزی به شکل الکترونیکی است که می‌تواند جهت انجام پرداخت‌های عمومی مورد استفاده قرارگیرد. ریال دیجیتال برخلاف سایر انواع پول الکترونیک رایج در کشور که از طریق حساب‌های بانکی و ابزارهای پرداخت متداول همچون کارت بانکی

روز گذشته ۲۹ خردادماه ۱۴۰۳ هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح جدید در بازار آزاد تهران ۴۰ میلیون و ۱۰۰ هزار تومان معامله شد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، روز گذشته سه شنبه ۲۹ خردادماه ۱۴۰۳ هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح جدید در بازار آزاد تهران با قیمت ۴۰ میلیون و ۱۰۰ هزار تومان به فروش رسید و هر گرم طلای ۱۸ عیار به مبلغ ۳ میلیون و ۳۴۹ هزار تومان معامله شد.

## قیمت سکه در بازار آزاد؛ ۶۰ میلیون و ۱۰۰ هزار تومان

### مشمولان خدمت تیرماه سال ۱۴۰۳ فراخوانده شدند

سازمان وظیفه عمومی فراجا در اطلاعیه ای، شاملان سربازی تیرماه سال ۱۴۰۳ را فراخواند. به گزارش ایسنا، سازمان وظیفه عمومی فراجا در اطلاعیه ای اعلام کرد: کلیه شاملان که برگ آماده به خدمت به تاریخ تیر ماه سال ۱۴۰۳ دریافت کرده اند، با مراجعه به یکی از دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی (پلیس+۱۰)، برگ معرفی نامه شاملان به مراکز آموزش را دریافت و برابر اطلاعات مندرج در آن اقدام کنند. این دسته از شاملان باید روز شنبه دوم تیر ماه سال ۱۴۰۳ در ساعت محل و مراکز که در برگ معرفی نامه شاملان اعلام شده، حضور یابند و به خدمت دوره ضرورت اعزام شوند.

مشمولان اعزامی باید برگه واکنس منبژی و دوگانه را در روز اعزام به همراه داشته باشند.

مشمولان باید اصل مدارک مورد نیاز اعم از برگ آماده به خدمت، برگ محل مراجعه، برگ واکنسناسیون، کارت ملی و شناسنامه، مدارک مربوط به شرایط خاص را به همراه خود داشته باشند.

براساس گزارش سایت پلیس، بر اساس این اطلاعیه، عدم حضور به موقع در زمان و محل های تعیین شده، غیبت محسوب شده و برابر ماده ۱۰ و ۵۸ قانون خدمت وظیفه عمومی با آنان رفتار خواهد شد.



ظرفیت ۵ سد مهم کشور ۱۰۰ درصد پر شد



از ابتدای سال تاکنون نزدیک به ۳۷ میلیارد متر مکعب آب وارد مخزن سد‌های کشور شده است که نسبت به سال گذشته ۶ درصد بیشتر است.

به گزارش شرکت مدیریت منابع آب ایران، در زمان حاضر با وجود ۳۴ میلیارد و ۳۱۰ میلیون مترمکعب آب ذخیره‌شده در سد‌های کشور، ۶۶ درصد ظرفیت مخازن سدها پر و ۲۴ درصد این ظرفیت خالی است. میزان ذخایر آبی سدها در روز ۲۶ خرداد ۱۴۰۲ بالغ بر ۳۱ میلیارد و ۷۴۰ میلیون مترمکعب بود که مقایسه این رقم با حجم فعلی ذخایر آبی سدها، نشان‌دهنده رشد ۸ درصدی است.

سد‌های ایلام در استان ایلام، خیرآباد و پیشین در استان سیستان و بلوچستان، قشلاق در کردستان و کوثر در کهگیلویه و بویراحمد پرشدگی ۱۰۰ درصدی دارند.

### آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای بابک قزوی بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده به شناسه یکتا ۰۰۱۸۱۱۶۰۳۲۱۵۰۳ و شماره ترتیب ۱۳۲۹۶ رمز تصدیق ۳۲۵۳۷۵ مورخ ۱۷/۰۳/۱۴۰۳ دفترخانه ۱۵۲۲ تهران طی درخواست مورخ ۰۷/۰۳/۱۴۰۳ و جابجایی ۴- خلاصه ۱۹/۰۳/۱۴۰۳ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده است که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می‌گردد: ۱- نام و نام خانوادگی: بابک قزوی ۲- شماره پلاک: پلاک ثبتی ۶۰۴ فرعی از ۱۸۲۶ اصلی در تهران ۱۱ تهران ۳- علت گم شدن: جابجایی ۴- خلاصه وضعیت مالکیت: یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی ۶۰۴ فرعی از ۱۸۲۶ اصلی، مفروز و مجزا شده از ۵۱۰ فرعی از اصلی مذکور، قطعه ۲ در طبقه ۱ و واقع در بخش ۱۱ ناحیه ۷۱۰ حوزه ثبت ملک قلهک تهران استان تهران به مساحت ۷۱/۸۰ مترمربع متن ملک آپارتمان مسکونی قطعه دوم تفکیکی مفروز و مجزی شده از شماره ۵۶۰ فرعی از ۱۸۲۶ اصلی، به مساحت (۷۱/۸۵) هفتاد و یک متر و هشتاد و پنج دسیمترمربع، واقع در سمت شمال شرقی طبقه اول، مشخصات مشخصات ملک: یک واحد پارکینگ قطعه ۱۵ به مساحت ۱۱/۲۵ مترمربع و یکباب انباری قطعه ۱۰ به مساحت ۴/۰۹ مترمربع. مشخصات مالکیت: مالکیت بابک/ قزوی فرزند حسن شماره شناسنامه ۲۴۷۳۱ تاریخ تولد ۲۹/۰۶/۱۳۵۷ صادره از اصفهان دارای شماره ملی ۱۲۸۲۷۱۵۷۴۷ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شناسه مستند مالکیت ۲۳۰۹۷ تاریخ ۰۸/۰۲/۱۴۰۲ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۵۲۲ شهر تهران استان تهران، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۶۱۰۴۸۱ سری ب سال ۰۱ با شماره دفتر الکترونیک ۰۱۶۷۳۸۱۲۲۰۳۰۱۰۲۲۰۳ ثبت گردیده است. لذا باتوجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض نماید و اگر طرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنا سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. (شناسه آگهی: ۱۷۳۵۶۲۵)

۱۱۴۰۴م.الف/۱۳۰-د- رئیس حوزه ثبت ملک قلهک تهران - محمدامین گرمی جو

### آگهی مفقودی

برگ سبز سواری هاچ بک پانا روما سواریه پتو تیب Z۰۷۱-TU۵ مدل ۱۴۰۲ رنگ سفید مدل ۱۴۰۱ و به شماره موتور ۱۷۸۷۰۱۷۵۰۸۵ و شماره شاسی ۱۷۸۷۰۳۴۰۰۷ و شماره موتور NAAR۰۳FEINJ۴۹۵۹۳۷ و شماره پلاک ایران ۴۲ - ۳۳۲ - ۷۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

### آگهی مفقودی

برگ سبز کامیونت ون زمانیا تیب Z۷۴NIM مدل ۱۴۰۲ رنگ آبی به شماره موتور M۷۴۹۵۳۳۲۷M و شماره شاسی ۰۰۷TP۰۳۴۰۰۷ و شماره پلاک ایران ۷۷۸ - ۷۷۸ - ۹۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.